ОТЧЕТ

об использовании предоставленной субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений»

по состоянию на 01.01.2017 года (нарастающим итогом)

Тихвинского городского поселения

	Наименование проекта
	Плановые показатели результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии
	Сведения об объемах финансирования
	Исполнено на 01.01.2017 (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал 2016 года
	Неиспользованный остаток межбюджетного трансферта (рублей)

	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников

(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников

(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств местного бюджета (рублей)
	За счет средств внебюджетных источников

(рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.Инженерные изыскания и разработка предпроектной документации на водоотведение старой части г. Тихвина (водоотводных канав для понижения уровня грунтовых вод, сбора и отвода поверхностных вод от земельного полотна вдоль дорог местного значения)
	1 шт.
	1 шт.
	1709291.16
	1596882,04
	112409,12
	
	918672,96
	872739,31
	45933,65
	
	918672,96
	872739,31
	45933,65
	
	724142,73

	2. Ремонт  спортивной площадки ул. Плаунской
	1 шт.
	1 шт.
	2078908,84
	1827817,96
	230090,88
	21000
	2057908,84
	1827817,96
	230090,88
	0
	2057908,84
	1827817,96
	230090,88
	0
	0

	Итого
	
	
	3788200,00
	3424700,00
	342500,00
	21000,00
	2976581,80
	2700557.27
	276024,53
	0
	2976581,80
	2700557,27
	276024,53
	0
	724142,73


	Глава администрации Тихвинского района   ____________       
	В.В. Пастухова
	
	
	
	Согласовано:                                                                председатель комитета  по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	

	                                                                            (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа    ___________   ___C.А.Суворова________
	
	
	
	

	                                                                    (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	_____________
	__Л.В. Бурак_________
	

	Исполнитель       __________________                                
	
	
	
	
	(подпись)                           
	(фамилия, инициалы)
	

	                            (фамилия, инициалы)   (номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 1

к ежеквартальному отчету

Ежеквартальный отчет 

Администрации Тихвинского городского поселения 
Ленинградской области

о ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты») 

по достижению целевых показателей результативности использования субсидии мероприятий («Дорожная карта») по достижению целевых показателей результативности использования субсидии

	
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	I. Реализация мероприятий муниципальной программы


	1.
	Разработка проекта системы водоотведения старой части города Тихвина


	1.1.
	Выполнение проекта системы водоотведения старой части города Тихвина
	2-3 квартал
	Подрядная организация
	Проект системы водоотведения старой части города Тихвина
	

	1.2.
	Приемка выполненного проекта в порядке, установленном муниципальным контрактом
	В сроки, предусмотренные муниципальным контрактом
	Администрация Тихвинского района
	Акт приема выполненных работ
	после выполнения работ

	2.
	Ремонт спортивной площадки на ул. Плаунской


	2.1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение муниципального контракта на выполнение работ
	Не позднее 2 месяцев со дня подписания Соглашения о предоставлении субсидий
	Администрация Тихвинского района
	Заключение контракта
	Проводятся  конкурсные процедуры

	2.2.
	Выполнение работ по ремонту спортивной площадки на ул. Плаунской
	2-3 квартал
	Подрядная организация
	Отремонтированная спортивная площадка на ул. Плаунской
	Будут производиться работы после заключения контракта

	2.3.
	Приемка объекта в порядке, установленном муниципальным контрактом
	В сроки, предусмотренные муниципальным контрактом
	Администрация Тихвинского района
	Акт приема выполненных работ
	Приемка объекта будет производиться в порядке, установленном муниципальным контрактом после выполнения работ

	II. Контроль за реализацией муниципальной программы

	1.
	Мониторинг реализации муниципальной программы, в том числе: 

	1.1.
	приемка и оплата выполненных работ
	В течение периода действия муниципального контракта, договоров
	Администрация Тихвинского района
	Исполнение муниципальной программы в полном объеме в установленные сроки
	будет произведена после выполнения работ

	1.2.
	подготовка ежеквартальных отчетов по освоению объемов в соответствии с Соглашением 
	Ежеквартально до 03 числа месяца, следующего за отчетным периодом
	Администрация Тихвинского района
	Отчет по освоению объемов и целевых показателей по Соглашению с комитетом
	отчет подготовлен по состоянию на 01.07.2016 года

	2.
	Корректировка муниципальной программы и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством
	При корректировке местного бюджета
	Администрация Тихвинского района
	Наиболее эффективное использование бюджетных средств
	Муниципальная программа будет откорректирована в третьем квартале, а также будет заключено дополнительное соглашение


Глава администрации 

Тихвинского района






 В.В. Пастухова
МП

